5° De libro fratris Stephani de Belln villa accipiant ista. 

P. 40 . 

G'* Sequilur de vila et aelibus. de fuie et erroribus here­

ticorum qui se dicunt pauperes Christi seu pnuperes de 

Lugduno. 

P . 4 1 . « Pr imo de ipsis here t i c i s et eorum a m i c i s et de 

credent ibus erroribus e o r u m d e m et que sit différencia, 

inter eos . — S e c u n d o de c r e d e n c i a et erroribus i p s o r u m . 

— Tercio qual i ter in hosp ic i i s conversantur . — Quarto 

qual i ter sua consi l ia se[uj cap i tu la ce lebrantur . — Quinto 

quando et qualiter comprof i tentur seu conso lentur . — 

Sexto de vis i tat ione credenc ium et a m i c o r u m e o r u m d e m . 

-— Sept imo et u l t imo de reatu et culpa deponent i s seu 

cont i tent is . 

. . . Sep t imo d i cendum es t . . . » (la suite m a n q u e ) . 

P. 4G. « Dicti pauperes de L u g d u n o so lum semel con-

secrant in anno , scil icet in Cena Domin i . . . O m n e s pau­

peres utr iusque secte , sc i l icet tam illi qui d icuntur de 
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Lugduno quam illi qui dicuntur Lumbardi eumdem mo-

dum consecrandi tenebant, scilicet predictam ante divi-

sionem que fuit inter eas. » 

7° De secla Valdentïitm. 

P. 46 . « Nunc dicendum est de hereticis nostri temporis, 

scilicet Valdensibus et Albigensibus... duas esse naturas, 

bonam a Deo, inalam a principe tenebrarum sicut patet 

supra per verba Augusti. » 

8" « Rubrice sumpte sunt que sequuntur de Summa fra­

tris Raynerii de Relia villa'ordinis Predicatorum de malis 

condicionibus et quaiitatibus hereticorum. 

P. 59 . « Ilic videndum est quibus quaiitatibus malis 

sive condicionibus... Taies fuerunt Arriani et Sarraceni 

manifesto gladio persecucionis contra Ecclesiam deser-

vientes. * 

9° Hic incepit Secrelum hereticorum. 

P. 65 . « Ego Johannes frater vester et particeps in tri­

bu la t ions . . Explicit secretum hereticorum de Concorre-

sio portatum de Vulgaria Nazario suo episcopo plénum 

erroribus. » 

10° Inctpit disptdacio Catholici contra hereticum super arti-

culis fidei cum aliis capilulis que inferius scribunlur. 

P. 68 . « Vergente mundo ad occiduum... Solus Christus 

est hostium per quem solum intratur in regnum Celo-

rum, ad quod nos perducere dignetur ipse Christus. 

Amen. « 

H" De secta illorum qui se dicunt de online Aposiolorum. 

P. 107. « DatumC ompostelle pridie nonas marcii. » 

(Appartient à la Practica de Bernard Gui.) 
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12 u Litiera Beati Dominici. 

P. 131. « Universis Christi fidelibus. » 

13° Autre lettre de Saint Dominique. 
P. 132. 

14° Collectio errorum de Evangelio intitulato Eterno, quod 

fuit condempnatum in Curia Romana sub Alexandro 

pape IIIJ° et romonstum (nie) Parisius publiée in Studio 

generali anno Domini M° CC° LV°. 

P. 133. « De prima parte libri. . . Liber fuit condempna-

tus et combustus anno Domini M" CC° LV". Joachim vero 

autem fecerat per annos L° et amplius. 

« Actor vero libri predicti condempnati et combusti 

fuisse fertur a multis Johannes de Parma cognomine et 

nacione, qui obiit tempore Nicholai pape HlJ l i circa an­

num Domini M. CC. XC. » 

15° Hic incipiunt litière régie. 

P. 136. 

16" La Practica de Bernard Gui. Sans titre. 

P. 146. « Prima pars tractatus. Forma communis cita-

cionis. . . Explicit Practica officii Inquisicionis scripta per 

me Weselum de Anholt anno Domini M" CCCC" LV" 

Venetiis post Katherine Virginis et martiris [festum]. » 

Coliationné. 

17° Deux lettres-mandements de Philippe le Bel. 

P. 468. 

Ce ms. a appartenu probablement au couvent des 

Frères Prêcheurs de Saint-Claude. 
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I 

23 février 1284 (n. st.)- Philippe le Hardi renouvelle les 
dispositions déjéi édictées contre les Juifs. 

Philipus, Dei gratia Francorum Rex, dilectis et fidelibus 
ducihus, comitibus, baronibus. ballyvis, castellanis, pre-
posit is , communitatibus vil larum, necnon et omnibus 
aliis in regno r.ostro communia officia gerentibus, ad 
quos présentes littere pervenerint, salutem et dilectionem. 
<Juia nichil adeo clarum refulget in principe sicut fidei zelus 
indesinenteraccensus adpromocionemetexaltationemfldei 
Ghristiane, mandamus vobis et attente requirimus qua­
tinus statutum olim factum quod Judei, ut a Christianis 
possint discerni, portent rotam de feultro in pectore et 
aliam inter scapulos evidenter. Item, prohibitionem jam 
dudum ex parte nostra factamne indomibus suis habeant 
mulieres vel ancillas seu famulos Christianos. Item, ne 
instituant seu construant nova cimiteria, novassynagogas 
vel veteres meliorent, vel alta voce décantent, et ubi 
inventum fuerit contrarium corrigatur. Item, ne in regno 
nostro morentur seu maneant in parvis villis inter sim­
plices Christianos, sed in magnis villis et locis sublimio-
ribus et famosis, in quibus consueverunt ab antiquo 
morari. Item, ne ipsi Judei habeant Talmutos seu alios 
libros Parisius dampnatos, sed publiée comburantur, in 
terris et potestatibus nostris et juridictionibus nobis com-
missis teneri faciatis firmiter et servari. Super premissis 
et quibusdam aliis ad promocionem fidei pertinenlibus 
tam contra hereticos quam contra Judeos perfidos, fratri­
bus Inquisitoribus in regno nostro presentium exhibito-
ribus parentes et etiam intendentes, taliter super pre-
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m i s s i s v o s h a b e n d o q u o d apud D e u m et apud n o s d e b e a t i s